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*—:_-;\,_-:-._—-' \Version No. 00
TR Y ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Factia: 8 " s W p—
| Periodo: AGOSTO - 2024 ]
N* CONTRATO -ORDEN DE | {DENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIIF
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACIGN DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP

008-001 001-045-2024 901044822 GRUPO EMPRESARIAL LCS SAS 230712024 218624 ADS:&?EE&E}%ESET ?f ggg :;';“L'O"gl'%rgﬁgé‘t E;RFEJCE%;TSDE 1.486.158,25
008-002 001-048.2024 830006177 PORTES DE COLOMBIA SAS 1840742024 216124 s gt i pr M st hbg e clyel 587644140
005-003 001-061-2024 830088907 PULKAR CONSULTING SAS 2210712024 216624 VIRTUA:LZQSL%V‘.:EE%%A&TTthngENé“giTJTrgglﬁf A 11.200.000,00
008-004 001-088-2024 800035936 BOMRANLADE VLGIL??.E:: FREVADAVISILISTA 24/0712024 220624 pf:ssgéglé):g:élii'?;;?éocIziﬁli‘;kégl%g\éETI\(l)EDR?\EOASL:v‘IOAEQEA 47.673.283,00
008-005 001-183-2022 900923607 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINASAS | 2510772024 223824 Ai‘;‘é@&?’;g‘gg;‘;&;ﬁ%’g R 30.982.635,00
008-006 001-151.2022 890403515 C.| DISTRICANDELARIA 3.A.8. 2410712024 220824 ASO:_::Eg)Rf‘-lefléJEEéﬁ:S(;OSNE&CBE)EEQ;QE\SEIASIL..II-T;I:SESTRO 130.209.607,00
008-007 001-001-2023 900127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICESAS | 2410712024 220524 Asoﬁz‘gémfggxsig”&ggg f&?ﬁﬁ?ﬁﬁ‘?mo 25.216 612,00
008-008 0011732021 aosonsezs | SO0 oL e s A oY | oei7iana 227024 Asocg;c&gﬁgg;ﬂgggﬁgfﬁggﬁm% S R oA 39.935,624,00
008-000 0011512022 90403515 €| DISTRICANDELARIA SAS, 2610712024 206824 “50ﬁj?ggﬁ%ﬁiﬁ:&?ﬂ;’gﬁ;ﬁ;&? hggﬂggmo 26.495.188,00
008-010 001-154-2024 8300942683 MERCADO Y BOLSA S A 2500772024 T 4 s e TF AT EoRC R iA 25,521.786,00
o[PS | | PRSI SO | s | | OB oMo TR0 25 |
008.012 001-025-2024 1120581714 TORRES VILLAFARE TATIANA SOFIA 0810712024 203824 1’?:53}:%?;&%2%\’5% ggé‘:gg;;&gﬁ%?g e, 2,800.000,00
008-013 001-063-2024 900081626 INVERSIONES NINQ ALVAREZ S A § 2510712024 227524 el lpet g Ll Ly gl dunl 839,887,62
008014 001.013-2024 BOS000867 CORREAGRO 5.A 1900712024 DTN O . el o B St S 7.452.778,00
008015 128379 800219576 PLUXEE COLOMBIA S.AS. 24i0772024 223724 i e o el Ll 24,159,674,00
008-016 001-172.2021 900108074 €.1. FUEL SERVICES S.AS. 200712024 216224 I il o palite b aladin ol M R 227.263.546,00
o | o | e | ST TEAITEOSROSY | pare | orze | MO A CICOUEAAS SHMSTESW |
ot | o | v | O S ST | | s | O L R
wron | wrswn | e | SO COOMAE SSUONSY | o | v | OO AODO0 A SANSHER | o
008.020 001-173-2021 B0B0DSE2E | R e AR | qirraryad 213924 ASOC;’E%%EH;.EHTQ_E;ESgl_cfr%:gﬁ%ﬁ% hpvirirc it 114.807.790,00
008021 001-172-2021 900108074 C |. FUEL SERVICES S.A.S. 18/0772024 213724 |NT2§2§II_ASéOCNOi'IUBJUE —Sr?l BAL(égré?Jltéio‘?El;;ﬁ‘?oEF; g l:::lg:los;ﬁf Y/0 145.219.400,00
0Ng-022 001-013-2024 900137137 MAKARIZA S.A.S 18/07/2024 214624 COLEOLP;:BOLT gs‘lqor_uass;g gggg\;ffR%EM:}rg,OALASCAThJi';CP’?[IIéL?EENTA 224.166.986,52
608-023 003-013-2024 900137437 MAKARIZA S A5 1810712024 P IR T g i S T Rl sl S 27.629.700,00
008-024 C0%-013-2024 200137137 MAKARIZA S.A.S 1810742024 asan o e Ok ELtuTa 449.273.790,00
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008-025 00%-013-2024 900137137 MAKARIZA S AS 18/07/2024 215424 COE(;’I\?B?,T?:E?“BSJE gf;rzg\]’:ﬂEPSR%EM?rsalfé\TI:ﬂJiiCPA[;q;I(I;l?EENTA 463 893 110,00
008-026 001-013-2024 906137137 MAKARIZAS A S 18f07/2024 215524 cofénfgrgfl??;}é gggﬁﬁsﬂ%ﬁﬂ;giLASgTI\SiicpAON;’éL?EENTA 168 018 087,30
TN s R I I o P o IR
008-028 001-013-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 1810712024 28626 | colomin s A - DHE OE CON RO e A 253 613 155,00
008-029 001-013-2024 830117064 GOMERGIALIZADGRA Al GRANG SAS 1810712024 2802a | oo O T A R T O a 566 558 527,50
008-030 a1 -013-2024 830111367 SUDESPENSA BARRAGAN § A, 180712024 217024 COE&@S}TE?TE&@ gg‘ég‘;fgﬂ%i;ggLASCATI\Si[;(g\C::%l?EENTA 252 727 426,00
008-031 061-043-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE& CIASAS 1810712024 217124 COLE[I)-MCBOUI:\MSSL\OT IBS;?: ‘;gg‘g\l'\','lEPSR%EI\d;EBglngrﬂiicé’%\g-l{I;!?EENTA 28 083 767,50
008-032 001-013-2024 890700058 UNION DE ARROCEROS S A S 2610772024 227724 COE(I)-MCB(:QMSS‘:‘JITI IBS&?J ‘;ggg\;fgagi.llg?rg?\'ngﬂi:CP’?g%UDEENTA 139 445 775,00
008.033 001-013-2024 890700058 UNION DE ARROGEROS S A'S 2610712024 T R e P =2 i g = Ut 137 680 200,00
008-034 001-013-2024 89G700058 UNION DE ARROCEROS S AS 2610712024 228224 Cofé)-hﬂcﬂolrgsfr:lfﬂ:g gI.Er%?J‘LlEPSR%?\ﬁLEﬁ-EiL:(?TTJiﬁcF'A(;I;IéL?EENTA 8639 587 499,00
008035 £01-022-2024 901700459 CONSORGIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 2B/0712024 228524 ¢ Ofgﬁ;ﬂ'gf”;;g‘ ’S‘ETS?}"C:ESR%;;:g;iﬁmﬁ;g%fg—ugim 59 807 400,00
G08-036 001-013-2024 830111367 SUDESPENSA BARRAGAN 5 A 18/07/2024 217224 COLE(IJ-I\)?B{:,TI.‘?!QO':J IBSJQ gl;r?:.:)‘.l:fPSR%lrEw[r?rEglngt‘lE\:(;Aggl(lz_l?EENTA &0 171 000,00
008-037 001-066-2024 800112214 BIG PASS SAS 25/07/2024 224574 CfFLéMrg‘é?JigR?ﬁES%%T%sgngEg’ég||[?':§§SC$BAIQ$E§§:DEES 29 415 576,00
003-0338 061-087-2024 80875976 SALOM GARCIA DIEGO FERNANDO 1640712024 229324 CE?(‘:LE‘?;:S':E:E;&?Q&C?S’T \?g:g.ﬁlg:LEgJ?AY 6.800.00C,00
008-039 001-078-2024 S00576075 CORFERAGION EE]?E;EJSE;: HOLOCIAEARA 19K0712024 229224 EL‘?\?SE‘SCNI(;.QSDEEELP‘:EJ.:AEE%SDDOE(‘)’g::ﬂ?ERSAfAcB}TEDC?S:EOEgTEA:_L B 1.143.000 006,00
008-040 003-005-2024 5827802 CHAVARRO CAMARGO CLAUDIAMARCELA | 2510712024 L T L i b il 6,800 900,00
008-G41 001-083-2024 900405496 COMERCIALIZADORA LA GEMA S A S 24/G7120G24 223224 ?_%gullﬁlp?é?gmn,qi%ggéﬂc:fp?ci;:{ggi%?éit s%?sggg:b;ﬁ?g 3.559 500,00
008-042 001-083-2024 900405495 COMERCIALIZADORA LA GEMA S A8 2610712024 i [ e e e fg;ﬁ,%ﬂgf e 7.696.500,00
008-043 001-083-2024 900405496 COMERCIALIZADORA LA GEMA 5,45 2010712024 228824 ﬁ%ﬂﬁfgg&i%ﬂgéﬁ?ﬁ&f et v Do A A 792.500,00
008-044 001-083-2024 900405496 COMERCIALIZADORA LA GEMA S,A,S 29/0712024 228024 Q%%Lﬂaﬁé?gNiiE)fﬁEﬂoosF?cﬁ‘f e v A R 1.286 000,00
008-045 001.080-2024 900156622 COMERCIAL RING 5.A.8 2600742024 225124 SUM'N'S;ESD%';:,;LR‘.}NAL‘}SGOA%%EBSL?CQ?JSYP&%:SEJES'C""'OS 24,788.900,00
008-048 001-031-2024 79906003 ROGRIGUEZ CAMILO 2610712024 229024 PC ;)RI\ATQQEQESLEONSTiERT:_(:OA(SBEE;;EEJ)%TQ]ESA DDE:' L::SAFBSS;;OS 5485 622,00
008-047 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 26/07/2024 228624 o A et S e T LY 9.363.710,00
o08-048 061-033-2024 1019039650 RIANO LECN JORGE ANDRES 2510712024 zmsma A e A TS DR e e P S AR, 6.800.000,00

2




PROCESQ

GESTION FINANCIERA

TITULO

ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES

Codigo: GF-FO-50

Version No. 00

Fecha:

202t

2 N

ﬁriado:

AGOSTO - 2024

N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION s —
TURNQ DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIF PROVEEDOR RADIGACION s DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDQ 0O CEDULA) CXP

C08-049 001-058-2024 79615245 BECERRA JUAN PABLO 2610712024 298324 PR%%?IE@:RDg LA Lo sl 1.008,560,00
008-050 001-058-2024 79615245 BECERRA JUAN PABLO 26/07/2024 228424 AT oE :;:V?ggﬂ%&ggﬁ;ﬁg’lﬁg’f‘mﬁm 5500.000,00
T R R P e A
008-052 001-081.2024 860026740 PAPELERIA LOS ANDES S.A S 31/0712024 230624 % Eiﬂ“é'ﬁgggg ,SREATSS:EE;;NJQ?MYPQEg%i%:ﬁg;?ciu i 883 575,00
008-053 001-008-2024 41643134 GONZALEZ CERON NUBIA 311072024 231224 S SSRE;?E)EIE:?Bﬁg:ﬁigi"a‘d?&‘ﬁg:g&?&o 11,687 090,00
008054 001-088.2024 500390198 WEXLER 5,A.S 3110712024 e IR bl S ikl s LN 875 891.782,00
008-055 001-035-2024 901838879 UNION TEMPORAL GIFEC 2024 3010712024 230524 SUM'N'5T'T_%gFsﬂgfggmgEf&ﬁg:ﬁ:ﬁ:&? e 908,443 558,80
ors | o | owmre | OO e | | S VO TGO ARSI |
i e s || B e A e
008-058 125379 811009788 DISTRACOM S,A, 3170712024 231424 PLSAL;“,'F':“'ESLTS%?;Efggfﬁ%ﬁ&i}fﬁ;ﬁgm: \{\Eg:nvl;ﬁ?éuﬁgs 69.786.178,95
008-059 001-082-2024 830113914 INSTFUCIONAL STAR SERVICES LTDA 31/07/2024 230924 OFI%‘:L“%?LT{EE%E“;ETJS?; R ACEiC L Ll ek e 1.971,696,59
008.060 001-111-2024 900503041 SUPRISAS A S 3110712024 231124 e LA Al (GAISHADE LAS 49.358 561,12
£08-061 2024120210183243 8853052 CLAVIIO CARRENO JUAN PABLO 26/0712024 232224 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 156.418,00
008062 2024120210183243 73198190 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 2610772024 232024 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 4.105728,00
008-063 2024120210183243 73200274 MARTINEZ MENDOZA GILBERTO ELIAS 2610772024 233224 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 2.166:912,00
008-054 2024120210183243 80036928 PATINO ALARCON RENEY 2600712024 234024 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 407.316,00
008065 2024120210183243 80192464 GOMEZ HERRERA NUMAR ALFREDO 2610772024 232024 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA £06.120,00
008-066 2024120210183243 50804746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 2610772024 233024 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 1.163.760,00
008-067 2024120210183243 1013615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIO 261072024 232524 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 2.020.442,00
008-068 2024120210183243 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 2610712024 233424 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 1.880.028,00
008-089 2024§20210183243 1045687032 MIRANDA AVILA JUAN MIGUEL 26/0712024 232624 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 1.875.816,00
008-070 2024420210183243 1045712189 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 2600712024 231924 GASTOS DF VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 3.960.056,00
£08-071 2024120210183243 1046817186 PADILLA VIDES JOHYMAR OMAR 2610712024 233824 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 1,081,966,00
008-072 2024120210183243 1047499292 CARTUISTE MARIMON GAMILO JESUS 2610712024 230124 GASTOS DF, VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 1.868.840,00
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005072 2024120210183243 1049628019 SANCHEZ MATELS HECTOR AN 250712024 234324 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 1.307 963,00
008-074 2024120210183243 1053785158 RIVERA AGUIRRE MANGUEL ALEJANDRO 2610712024 234224 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 1382 408,00
008-075 2024120210183243 1083167327 ESCUDERG SOTOMAYOR JULIG CESAR 2600712024 232424 GASTOS DE VIAJE FLANILLA 13 DEBUSA 1.307 963,00
008-075 2024120210183243 1072525724 MEJIA RODRIGUEZ KRISTIAN CAMILO 2610712024 233324 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 1431 414,00
008077 2024120210183243 1088293580 GARZON RIGS DANNY STIVY 26/0712024 232824 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 3334 784,00
o08-078 20241202104 83243 1094663435 RASTOSs SANCHEZ JORGE LUIS 26/0742024 231824 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DESUSA 549 176,00
ooe-07e 2004120210183243 1095906582 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 2610712024 234124 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 663 338,00
008-080 2034120210183243 10987681572 ARAUJG WILCHES DANIEL FERNANDO 2810772024 231724 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 2 360 653,00
008-081 2024120210183243 1118538768 MORENO CALDERON MARITZA YISEED 260712024 233724 GASTOS GE VIAJE PLANILLA 13 DEUSA 144,376,00
008-082 2024120210183243 1121243200 APOLINAR CASTILLO FABIAN ANDRES 2610742024 231624 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 2 518.026,60
008083 2024120210183243 1131108452 CONTRERAS LOPEZ JULIQ JUNIOR 2610712024 232324 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBUSA 2,709 512,00
008084 2024120210183243 1140864915 MENDOZA MARRID JUAN CARLOS 26/0712024 233524 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 13 DEBLSA 2917 936,00
008-085 2024120210183243 1143331891 MARTINEZ HERAZO CARLOS ENRIQUE 2610712024 233124 GASTOS DE VIAJE PLANILLA 3 DEBUSA 3126 360,00
0D8-086 901-028-2024 40048516 SANCHEZ ESPINOSA NELSY CECILIA 0210872024 234924 ngiﬁ"ﬁéggg F;mggf2:‘5%%?;%%&?5:;@;‘%Tjg 2 4335.140,00
008087 2uraasiassss | msessegss | o1 V1O COLONBUNODEBENESTAR | ooprpny, | gargpe | Dol L SERVICIODDE OPERACION LOGISTIGA NECESARIA 5012696000
008088 001-037-2024 900086521 MOUNTAIN FOOD S.A S 300712024 229924 COES&;“:@ENELEE ;;gg;;ig;;;gf&mﬁg%’g&i% . 29 516.448,00
008083 001-037-2024 900086521 MOUNTAIN FOOD §.A8 3010772024 230024 BRCp by ‘g’gag‘ Qggg‘rﬁigat’;fg I.;E?TLTESCF:%?{TEILU%’!E\IT " 149 850 324,00
008-09G 001-037-2024 90086521 MOUNTAIN FOOD § AS. 3000712024 230124 Cof;ﬁ;’.ﬁ?ﬁ'g;ﬁf SECOUEONETe £ acylR Lot oas 63 486.830,00
008-091 001-151-2024 830094283 MERCADC Y BOLSA §. A 26/07/2024 228724 S L S B R R e B E 112 159 401,60
a08-082 001-037-2024 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS S.4, 3110712024 230824 o 'gﬁ’g;@ i an LA PN RO e 22155 499,00
08083 001-037-2024 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS S A. 2500712024 230324 I s B S b B S MBI MRTE O L 52.909 863,00
008-084 001-174-2021 901559048 UNION TEMPCRAL CCB 26/07/2024 220424 ilﬂg'lgﬁ;fs gﬁi’;ﬁ A?:fo?&r%%ié?fo?ciﬁsﬁé@?&g 457.125 000,00
008-095 00-174-2021 901553049 UNION TEMPORAL CCB 26/0712024 229524 i‘i“g"gﬁ:f%?Tﬁ%ﬁ’:ﬁ%ﬁ“ﬂ%%mBELEOiNCEL'IELETREZ'T(DLTg 200.983.040,00
00B.096 001-173-2021 soscosaze | COUS com;ng;erggseg :?;_’::BUCDNES Y| aoovieoza 200724 ASOC[')';C(':%':nSSéﬂ;@g?ﬁgﬂ%’;gﬁr&%jﬁg’:gﬁ!{”‘zgsm‘ 175.744.010,00
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008-097 001-173-2021 sosonseps | COPIS COLCMBIANA DR DISTRUCIONESY | seioziana 208124 e e g:'gﬂ‘é’;gﬁgﬁ%jﬁggﬁmﬁmﬂ 48 657.023,00
008-098 001-151-2022 890403515 C. DISTRICANDELARIA SAS 2610712024 229624 Gt Sk ey :ﬁ?g;:gﬁwggmo 5.768 421,00
008-099 0041-048-2024 830008177 PORTES DE COLOMBIA SAS 0210812024 235124 Wl e il el 12,614 653,00
008-100 001-007-2024 1032368658 ALONSO GUTIERREZ EVELIN JOHANA 02108/2024 234E34 P IRE KR T SE%':)E:T'gi.’;g;s;;’“f;;ssgg?;‘gs“ £.800.000,00
008-101 PAGO POLIZA BEO00BSTS SEGUROS DEL ESTADO SA 0510812024 235024 R o o | 655972
008-102 001-011-2024 901792904 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 0210812024 233924 oo i i :ﬁ?gggﬂf . &T&?uﬂif;ﬁofe 625,330 024,02
008-103 001-037-2024 850031606 DIANA CORPORACION S A § 1610712024 211924 B el Al el oty sl o 3 710.012 366,00
o || s | SO e T | e | | eSO TA LSRN |
008-105 001-037-2024 800145425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA S.AS. 1710712024 212124 A QEng:\’ﬂiig;Eﬁﬁagﬁw‘i;%’g&%% o 841.796.317,95
008-106 001-037-2024 880021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 170712024 212324 coféﬁg,ﬂ';':”é;g? . ggniigﬁ;gg;ﬂﬁfgﬁgﬁguﬁT 4 231.872.699,52
008-107 001-037-2024 200137137 MAKARIZA 5 A.S 1710712024 212424 COES;;;"S'ENE:;? o Sg‘n‘ﬁ,zg;;g?f&ﬁig%ﬂ&ﬁm 157.893.419,80
e | P enE. conmom | w | oo e [ e
008-109 001-037-2024 890113075 CONDIMAR S.A 1700712024 212624 cofégg’;"g'g";;g‘ T e sk Fo Gl 64 153 025,28
008110 001-037-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 1710712024 212724 Bl g il e bnolal bl 745.276.354,56
008-111 001-037-2024 830117084 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 23/07/2024 218024 cofég;ﬂ';'g”;;? ;ggg:ﬁigaEﬁ;gf&;ﬁg%ﬁ&ﬁm 195.712.032,00
008112 001-037-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE GARNE S A 2300772024 218124 iy gg?g:fpigﬁ;g?ﬁﬁﬂﬁg%’;ﬂé&% " 383071 395,84
008-113 001-037-2024 890113075 CONDIMAR S.A 2310712024 216324 M S iy il el Sl 19.416.535,58
008-114 01-037-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBANA DE CARNE S A 2310712024 218524 cofénﬁ;xlg.fhg;? QETCRS\&EPSREEEL‘.‘}:}:h%ﬁﬂﬁg%fg’uzi.r £ 40.154 876,00
008-115 001-151-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA |  01/08/2024 zaama e O B B it 217.045 825,00
008-116 001-026-2024 80050153 RODRIGUEZ VELEZ NELSON FELIPE 0610812024 236424 @ pilinines iig‘;%g::&ﬁ?ss:gﬁéﬁg; ol 6 800.000,00
008-117 001-046-2024 52469322 ALFONSO ELIANA PATRICIA 09/0812024 236924 RSt e e 200000000
008-118 0D1-085-2024 891501733 GAMMA INGENIEROS S.AS. 0510812024 236024 SOF?&:&:’:‘;'TOI;EEV\';::;:,CAE;ACI'_QSAEESI#:%QEQS e 131.423.812,00
008-119 001-172:2024 900108074 C.I. FUEL SERVICES 5.A5. 0BI0BI2024 236124 mTQggﬁ'ﬁg?ggifgﬁQgg’%‘f}"&‘ﬁ%ﬁ; i, 63.100.488,00
008-120 001-037.2024 00164351 PULPAFRUIT S A S 0610612024 235724 GO Eg‘"g"g:qg" QETSSXA%%%?AE?ggﬁs}mf\s%gguﬁr " 21.360.530,68
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N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SIIF
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SQPORTE DE PAGO VALOR
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008-121 001-037-2024 900137137 MAKARIZA 5 A S 0810812024 236524 BoliaT A 5 COMPROTIE T et e st 7.405 804,40
008122 01-037-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA S A § 0510812024 235824 N '2”;;@ e e MR aE e 2 143.958,75
008423 001-151-2024 801700460 CONSORGIO ALIMENTOS DE COLGMBIA 0110842024 2B ol o B SE O LONETE AR ot C A 200 315 995,00
008-124 001-110-2024 B0OS00G278 NAUTICENTER S AS 08/08/2024 239424 EALllangrr:_:\i?Fg(?E;E:gi:;gslﬁlglé%r‘gﬁ:;gA; é%;f%?ggli‘qgé}. 143 818,00
008-125 001-110-2024 805006278 NAUTICENTER S A.S 08/08/2024 239324 ;%Nélgﬁr?ggggﬁ;EE:;gSI:HSIéEQMSE':i;I?:SA; ﬁﬁ;ngc:)chgliADR; 2959222 00
008-126 001-110-2024 805006278 NAUTICENTER S A.S 0810812024 239224 LSAUBhgl:LS-;;RCII (;) SER E;ﬁgg;gilg;%gﬁ":‘;%i; ?’Cl\;::EETSROORLIggleDRET_ 542 498,00
008-127 001-110-2024 B05006278 NAUTICENTER S A S 0B/08/2024 238624 LiUBI\:JIg,IAS'I:?éI)O':)EERE;gEg;g% IE;%N;?:’;%SA; ¢?\'§:EE.‘.SROOT32|:%R£ 432.572,00
008-128 001-110-2024 805006278 NAUTICENTER S A.S GB/0B/2024 238324 LS,L\L:;\QQ,IL\%F-I:SC?g;g:ggg;g%;g;%%ﬁiﬁ%i; ¢CN(1:EETSROOTSg |iADR£_ B 659 250,00
008-128 001-084-2024 4904249086 OBRAS REFORMAS Y CONTRATOS § A S 30/07/2024 230424 M;g;‘.‘g:\gi‘jmclz;gl;%gliilig};‘:g&yggggﬁﬁ:ﬁéﬁg’?ﬂsg;gsv 30014 215,00
008-130 001-005-2024 3021952 CLAVIJO MUNEVAR CESAR AUGUSTOD 09/08/2024 239524 FlRE:gsgéOS:I\IU.I.EA?:IIECF::IE&OER%RCOEFSEOSSIC::ET\:;\ELSEgNADL‘ERAEé:EELOCaQRA 11.687 090,00
ao8-131 001-045-2024 1076621946 GONZALEZ GASTANEDA EDGAR ALVEY 09/08/2024 e LS PARA ASESORAR A 5 500 000,00
008132 004-109-2024 800006900 PINZUAR § A.§ S0TI2004 231524 R e B ts T e 1 3451 000,00
008-133 2024120210201123 800131070 CENAC USAQUEN 08i0B/2024 236724 ATEF:TDEES;?-%]?EE;ET%';RXLCEIOSSE %%ﬁg%\;%h%?“lﬂggb:gi‘;Es 1.768 000,00
008-134 2(24120210201143 800130708 CENTRAL ADMI;ISJETJ:.YA QUEDNTASLE 08/08/2024 238824 ATEPDTEEES;?_%[S?EESET%ESRXE;OSSE Doizg%‘:;;%ﬁ?;lgg:lgﬁglss 1.242.000,0G
s | o | s | TR T | | | O O e ot
s | s | v | RS ST |y | o | e O G o g oot
008-137 001-151-2024 16511170 TOBON CAMPUZANG ELKIN ALONSO 0110812024 AU | B G S e O B e B CE R 89.321.023,00
008-138 001-174-2021 901558048 UNEICN TEMPORAL CCB 09/08/2024 235024 i'li\hérz}l::f $‘,g;l LETGE%‘:JI;\%!IEO%%T%%iTAiLEO%NCEkEﬁT'EFSLOLFzg 1.105.950.000,00
068-138 2024120210201173 900332546 CeNThAL AD PB?II‘:E:}ELT:.:IQI: YCONTABLE 08/08/2024 236324 ATEPSSES;T_?)I;’E.E:T?JESRS:J%OSSE %E::;?OLOE;OE?\:?_?(S:?];‘E%ES 3.692.000,00
008-140 2024120210201160 800364348 BATASEDRINE Agg]\:gAl?rEL SNEERZVICIOS HACNEL 08/08/2024 236524 AT;BT{EES;‘?.S;)EADSET%ESR{\;EEIOSSE %E(:QE%LOE:GUEGNl?_:Igﬂ PZ';':GES 2.396 000,00
008-141 2024120210201113 800130708 GENTRAL ADMIR‘;‘S;EG]L\{A YEONTADLE 08/0B/2024 236224 ATEPI\IR[?ES-RF?.(SIchADSET%ESRgEEIOSSE %ERZ%YI\I%EOEGJSSS%&%%ES 1.380.000,00
R T i g Il I P e e b
008-143 001-015-2024 1076621946 GONZALEZ CASTANEDA EDGAR ALVEY 09/08/2024 239724 EEES?JET)CIS;I:;E l%:EGR;éCEIPR:LFDREOESfI?Rl?‘Gﬂng Epm:;iiso%ig%g B 500.000,00
008-144 001-057-2024 1075656254 PADILLA HERNANDEZ LADY ANDREA 13/08/2024 241224 CﬂggﬁfﬁgﬁQ‘,%Lﬂffﬂsgjﬁ,'fgéﬂéﬁ ?;EEBS'LNDDQR 4.335 140,06
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008-145 001-020-2024 1049625689 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 1200812024 244724 . | et e e i foants 6800.000,00
008-146 001-024-2024 59617570 CORAL MUROZ ADIELA MILENA 1200812024 239824 C%gzﬁézlﬂg.iﬁ;iiﬁ%;%GmAfxgﬁmEzggg‘gﬁg & 4335 140,00
008147 001-033-2024 1019039680 RIANO LEON JORGE ANDRES 1410812024 2eale -, e O SEMEAAL CHCRETARA £800.000,00
008148 00H1-043-2024 1143379231 | OLASCOAGA RODRIGUEZ NELSON RODRIGO | 1310812024 243724 PRZEETS‘:.%%NC%EMSOEI';‘SEESR?SEﬁg?;ﬁf@;@%’f o e 2.800.000,00
008-149 004-062-2024 79756358 REYES MORENO MAURICIO 14K0812024 244524 CONITAR‘;EASF%‘:#';:;‘?Z%SE'?\‘:',';LLE,ETZE'TSSC?Y%?;%QP&YO & 424891560
008150 001-070-2024 BA0O5BSTT IFX NETWORKS COLOMBIA S A S 0240812024 243924 CTNESLESC[')OE:EE;SE??(;'Sﬁgf}agﬁﬂ‘féE%ﬂ’;ﬁfg;ﬁ&%?ﬁb 44.771.608,00
408151 001-104-2024 500539918 SAION SMART SOLUTIONS SAS. 15/08/2024 245624 S Aj;:é:g;’ég Eggf&g Sl e SR 47.520,608,88
oD8-152 001-085.2024 802006617 DORYS LOPEZ COMPARIA § EN C 1410812024 245534 e A L e, 18.133.536,00
008153 001-065-2024 802006617 DORYS LOPEZ COMPARIA § EN © 1410812024 YL R s St s o 15.441.724,00
008-154 001-090-2024 805006278 NAUTICENTER S A.S 1310812024 24124 i e TSt R L 34,965 150,00
008-155 126505 01677477 UNION TEMPORAL R&J 2022 1200862024 230924 il o epm o nd b gl 8.277.918,88
008.156 2024120210202103 1121213209 APOLINAR CASTILLO FABIAN ANDRES 1310812024 240124 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1.868 850,00
008-157 2024120210202103 1094663495 BASTOs SANCHEZ JORGE LUIS 131082024 240224 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 3.737.700,00
008-158 2024120210202103 1045712189 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 1310812024 240324 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 2.202,664,00
008-158 2024120210202103 73198190 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 1310812024 240524 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 654.288,00
008-160 2024120210202103 1047499292 CARTUISTE MARIMON CAMILO JESUS 1210812024 240624 GASTOS DE VIAIES DEBUSA PLANILLA 14 1.377.040,00
008-161 2024120210202103 8853052 CLAVIJO CARRENO JUAN PABLO 1310812024 240824 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 450.253,00
008-162 2024120210202103 1012615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIO 13/08/12024 240824 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1.488.747,00
008-163 2024120210202103 1143399918 GARCIA MIRANDA LUIS ALFREDO 1300812024 241124 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1.172.805.00
008-164 2024120210202403 1055816000 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 131082024 241324 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 4323.824,00
008-165 2024120210202103 80192464 GOMEZ HERRERA NUMAR ALFREDO 1310812024 241424 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 701.834,00
008-t65 2024120210202103 93208767 GUTIERREZ ARBOLEDA DIEGO FERNANDE | 1310812024 241524 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1.710.720,00
008-167 2024120210202103 1143326375 GOMEZ MORALES JOHN HAROLD 12/08/2024 241624 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 §21.060,00
008-168 2024120210202103 80904746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 13/08/2024 241724 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 4.333 624,00
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008-169 2024120210202103 1143371463 LEUDO CASTRO DANIELA FERNANDA 13/08/2024 241824 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1,937 198,00
008-170 2024120210202103 73200271 MARTINEZ MENDOGZA GILBERTO £LIAS 13/G8/2024 242024 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA, 14 98 335,00
008-174 2024120210202103 1118539768 MCRENQ CALDERON MARITZA YISEED 1310812024 242124 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 721 880,00
008-172 2024120210202103 1193371497 MORENO QLAYA JOSE ABRAHAM 13/08/2024 242224 GASTOS DE VIAIES DEBUSA FLANILLA 14 3623230000
008-173 2024126210202103 1102837130 NAVIA AGRESOT ERIK ANDRES 13/08/2024 242324 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 2.020 442,00
008174 2024120210202103 1235038779 PARGA RAMIREZ DANIEL ALFONSO 1370812024 242424 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 505 355,00
008175 2024120210202103 80036928 PATINO ALARCON RENEY 13/08/2024 242524 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 2211 144,00
008-176 2024120210202103 1095806582 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 13/08/2024 242624 GASTOS DE VIAIES DEBUSA PLANILLA 14 768 076,00
008177 2024120210202103 80859251 PEREZ RCDRIGUEZ WILSON GILBERTO 131082024 242724 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 4333 824,00
008-178 2024120210202103 1038813387 POSADA CARMONA JOSE ALEJANDRO 13/08/2024 242824 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 137.757,00
008-178 2024120210202102 1053786158 RIVERA AGUIRRE MANUEL ALEJANDRO 13/08/2024 242924 GASTOS DE VIAIES DEBUSA FLANILLA 14 1.307.963,00
008-180 2024120210202103 1049628019 SANCHEZ MATEUS HECTOR IVAN 13/08/2024 243024 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 104212,00
oos-181 2024120210202103 1055482413 SIERRA DURAN HOMERO 13/08/2024 243124 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1.317.372,00
008-182 20241202102021C3 73204375 VALENCIA VALENCIA JHON JAIRD 13/08i2024 243224 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1.793.603,00
008-183 2024120210202103 1131109874 VARGAS ZAMORA JAIR JOSE 1310872024 243324 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 2754 095,00
0cB-184 2024120210202103 1102366820 VILLAMIZAR MANTILLA BANIEL FELIPE 13/08f2024 243424 GASTOS DE VIAJES GEBUSA PLANILLA 14 3960 056,00
08185 2024120210202103 1143441084 VILLANUEVA ORTEGA RAFAEL MARTY 13/08/2024 243524 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1.307.863,00
G08-186 2024120210202103 1128055320 PARDO ARANG(O EDGAR FORFIRIO 13/08/2024 243524 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1,146 332,00
008-187 2024120210202103 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 13/08/2024 245624 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 1.880.028,00
008-188 2024120216202703 54538510 MORENO CAICEDO CRISTHIAN ANDRES 13/08/2024 245724 GASTOS DE VIAJES DEBUSA PLANILLA 14 758.336,00
008-182 2024120210201203 B00130708 CENTRAL ADM';;:SESJLYA YCONIABLE 08/08/2024 237424 A.FEPS[;EES;AL%IS EESETSOESRSIJCEIOSSE %igg%m%ﬁ%ilizlgﬁ Nplgi"[\JES 8765 400,00
w0 | mmmonss | wmess | PVUSIEASTC NICOREIR | g, | o | TRETAOONE StV D oo LocsTco e
008-191 2024120210201233 800731053 BATALLON BE SERVICIOS N 11 08/08/2024 238124 ATESSS;T%[SOEESETEESRSLCE'%E; %ECQE%‘L% :;IOEC:; ?_ATIScﬂ;‘gpF:t?)ES £.700.000,00
C08-182 001-011-2024 901792084 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 12/08/2024 248024 B e il R ] 383.935.032,00
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00B-153 001-01-2024 s01782084 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 13108/2024 241924 Rossiioriis fosglgé:ﬁ?:g&fﬁ A’;‘LRELCSU‘H:‘[‘JTAF?OLSE 28.070 144,62
008-194 001-151-2022 BAD403515 C.I DISTRICANDELARIA § A.S 1200812024 243824 R e :sig”ﬂﬁ';’é::?:;;gﬁﬂg?mo 3498 816,00
008195 001-151-2022 BO0403515 .1 DISTRICANDELARIA S.AS. 12/08/2024 240724 Gt sulmllaslenaed s lpdenn i 221,567 754,00
R R R I s P ot I
008197 001-451-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA | 1310812024 2 et | Ao LA boR Comrta 41 268 862,00
005-198 001-151-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 13/0812024 2dazd. s e o IR bR CiTA 1.167.660.640,00
008-198 001-151-2024 903700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA |  13/08/2024 e AT b 118 061.260,00
ap8-200 001-172-2021 800108074 C.J. FUEL SERVICES S.A.S 1410812024 245324 M st o i R ool 656.670 200,60
o | wrromn | s | TS TSRO | iy | s | SOt A OO L B ME |y
R i e T I i e T
o | o | o [T SSISY | s | v | g A RO L M NS |
008-204 001-183-2022 800923607 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINA 5AS | 15/0812024 246524 e T P e 20.787.726,00
008-205 001-043-2024 1143326725 DEL CASTILLO OSPIND MARIA LUCIA 15K8/2024 247224 i ek e Ll :A:%%ERSJ Ao 2 800,000,00
008-206 001-044.2024 73077265 CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 1500872024 246724 Foont gl g;g&g:;&?&”&“c'g; 5.400.000,00
008-207 001-050-2024 9172353 MEZA VASQUEZ LUIS RICARDO 1610872024 247024 Wi b e e d o 2.400.000,00
008-208 001-149-2023 901756348 CONSORCIO CANTON 2023 191072024 217624 IS Syl ool o TR 83 488.031,00
008.209 001-062-2024 \047424777 | HERMANDEZ CASTELLAR NIVER ENRIQUE | 200812024 252024 i Lo i ot s s il el oy 2.800,000,00
008-210 001-056-2024 B0423753 CADENA DUQUE FERNANDO ALFONSO 2210812024 257524 e e o e 5 400.000,00
008211 001-097-2024 1050962045 ANAYA COGOLLO MARIA JOSE 2610872024 250424 erilled bl e dis o setsalecad 4432.500,00
008212 001-029-2024 1050966733 PUELLC ALCALA EDUARDQ ENRIQUE 2310812024 258224 el i S Tl 2,800.000,00
008-213 001-016.2024 1143354579 ROJAS OJEDA SHIRLEY PAOLA 2310812024 256329 ESTRU:‘IBUESJ;\[CAICOISr;]glENSFE)I;\&(élsoiEDCENnggs gggﬁlkquENTo A 2.800.000,00
008-214 001-017-2024 1047305338 BELLO MORENO VANESA DEL PILAR 23/08/2024 257324 BTG A N e I C AN s TEC N o B 2.800.000,00
008-215 001-041-2024 1143344645 ROMERO VARGAS ALEXANDRA PATRICIA 2210812024 255924 ?Egﬁgﬁg'gg i Ssss‘f,'g'F?ASEDLED’g;?\;? ke Maciiia 2.800.000,00
o | omammn | e | omiovemommerows | mmer | _smer | e e e AT o |
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N® CONTRATO -ORDEM DE | IDENTIEICAGIGN FECHA DE OBLIGACION SIIF
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION ¢ | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
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PRESTACION DE SERVICIOS GE APOYD A LA GESTION COMO
008-217 001-038-2024 78675527 ESTRADA BOYDS ALEXIS ENRIQUE 2310812024 258824 TECNICO ELECTRICISTA PARA EL DEPARTAMENTO DE BUCEO Y 2 800 Q00,00

NOTA 1: En caso de presentar novedades el pago el turno para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:

LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULO 19. DEL DERECHO DE TURNO.- En el articulo 4° de la Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que “ Lo dispuesto en este numeral no se aplicara respecto de aguellos

pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan”

NOTA 2: Esta es la relacion para pago de acuerdo al derecho a tumo asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactados en el contrato firmado
por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa que los servicios plblicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exenios del
derecho a Turno para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.
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